

**KYMEN 2. VARHAISKASVATTAJA 2018
KOULUTUS- JA NÄYTTELYTAPAHTUMA
la 19.5.2018, Kotkan Konserttitalo**

SAAPUMINEN JA PYSÄKÖINTI

Kotkan Konserttitalo sijaitsee osoitteessa Keskuskatu 33, 48100 Kotka

Ovet aukeavat klo 8.00.

Pysäköinti: kaupunkialueen normaalit pysäköintipaikat.

ILMOITTAUTUMINEN

Osanottajille on varattu henkilökohtaiset nimikortit. Rintaan kiinnitettävät nimikortit noudetaan INFO-pisteestä tapahtumaan saavuttaessa – ne ovat sukunimen mukaan aakkostettuina.

Nimikortti on pääsylippusi tapahtumaan.

LOUNAS

Konserttitalon Vaustin lounas klo 11:20 alkaen tarjoillaan noutopöydästä. Lounas on omakustanteinen.

Menu:

Valikoima raikkaita salaatteja

Tuoreita leipiä, tuorejuustoa sekä rehtiä voita

*

Västerbotten-juustokastikkeella gratinoitua broileria (L,G)

Paahdettua lohta vihannespedillä sekä kylmää tartar-kastiketta (L,G)

Lämmintä vihannes-perunapaistosta ruokien lisukkeeksi (L,G)

*

Jäävesi ruokajuomana

Kahvi, tee

Pikkuleipiä

HUOM! Tee ennakkovaraus lounaasta!

Lounaan hinta ennakkovarauksen tehneille, yhteislaskutettaville ryhmille (ryhmässä min. 6 henkilöä) on 12 € / hlö.

Yhteislaskutettavat ryhmät toivotaan ilmoittavan yhdellä viestillä per ryhmä ja liittämään jo viestiin laskutustiedot sujuvan asioinnin takaamiseksi.

Lounasvaraukset ainoastaan sähköpostilla: asiakaspalvelu@kotkanravintolat.fi.

viestin aiheeksi "Varhaiskasvattajat 19.5."

Varaukset 15.5. iltaan mennessä.

Yksittäisen lounaan hinta on 15 € / hlö. Lounaan voi ostaa myös paikan päällä, mutta määrä on rajoitettu.

Ruuhkien välttämiseksi toivomme porrastusta ruokailussa ja näyttelyosastoihin tutustumisessa!

OHJELMA

Tapahtumassa ei ilmoittauduta erikseen luennoille. Luennot kulkevat osin kahdessa linjassa ohjelman mukaisesti.

Konserttisalin luennoille mahtuvat kaikki. Kabinettiin mahtuu rajoitettu määrä kuulijoita.

LUENTOMATERIAALIT

Luentomateriaalit löytyvät tapahtuman jälkeen:

www.varhaiskasvattaja.fi ja tapahtuma: KYMENLAAKSO 2

NÄYTTELY

Tapahtumassa on kymmenkunta näytteilleasettajaa, joiden tuotteisiin ja palveluihin osallistujien on mahdollista tutustua ja tehdä hankintoja.

PALAUTELOMAKE, UUDET IDEAT JA UUTISKIRJE

Muistathan antaa tapahtumasta palautetta ja vinkkejä seuraaviin tapahtumiin.

Palautekysely aukeaa heti tapahtuman jälkeen: www.varhaiskasvattaja.fi

Osallistu IDEA 2018 -kilpailuun! Palkitsemme 5 parasta Vasu-aiheisiin liittyvää ideaa sisäänpääsillä Varhaiskasvatus-messuille Finlandia-talolle pe 12.10.2018 sekä alan tuotteilla. Lue lisää: www.varhaiskasvattaja.fi ja siellä IDEA 2018.

LASKUTUS JA PERUUTUSEHDOT

Laskut lähetetään laskutusosoitteen mukaisesti.

Ilmoittautuminen voidaan peruuttaa veloituksetta, kunhan peruutus on tapahtunut viimeistään 19.4.2018. Estyneen osallistujan tilalle voidaan kustannuksitta vaihtaa toinen henkilö.